
阿穆尔国立大学

留学生

招生简章

继承传统, 
面向未来

入学阿大所需要材料:

中学:
护照复印件 (个人信息页, 签证页翻译成俄语)

六张二寸白底的照片
申请表
出生证明书的俄语公证书
小学毕业证明的俄语公证书 (如想上阿大中学)

普通初中毕业证的俄语公证书 (如想上阿大高中学)

中专:
护照复印件 (个人信息页, 签证页翻译成俄语)

六张二寸白底的照片
申请表
出生证明书的俄语公证书
普通初中毕业证的俄语公证书 (包括成绩单)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

本科:
护照复印件 (个人信息页, 签证页翻译成俄语)

六张二寸白底的照片
申请表
普通高中毕业证的俄语公证书 (包括成绩单)

1.

2.

3.

4.

硕士:
护照复印件 (个人信息页, 签证页翻译成俄语)

六张二寸白底的照片
申请表
本科毕业证, 学士学位的俄语公证书 (括成绩单)

1.

2.

3.

4.

进修:
护照复印件 (个人信息页翻译成俄语)

四张二寸白底的照片
申请表
说明愿意研究哪个领域

1.

2.

3.

4.

副博士 (中国:博士):
护照复印件 (个人信息页, 签证页翻译成俄语)

六张二寸白底的照片
申请表
硕士毕业证, 硕士学位的俄语公证书 (包括成绩单)

跟博士生导师讨论的证明

1.

2.

3.

4.

5.

两周冬令营 
两周夏令营:

( )护照复印件 个人信息页翻译成俄语 
四张二寸白底的照片
申请表

1.

2.

3.

预科:
护照复印件 (个人信息页翻译成俄语)

四张二寸白底的照片
申请表

1.

2.

3.

收费标准:
1.

2.  

住宿费:                           
报名费:                        卢布 ( , , 硕士)

                                      卢布 (预科)

2550 
4000
4800

卢布/月
本科 副博士

保险单:                           卢布/一年
办理学生签证费用:     卢布
落地签费用:                     卢布
保险单与体验:             卢布/一年

4000
3000
500
5000

 3.

4.

5.

6.

学位 学制专业代码/专业名称

俄语班 从1个月
到8个月 12 500 月费 

10个月 125 800 预科班

学费/学年 (卢布)

预科系

37.03.01 心理学 158 000 

44.03.02 心理教育学  (心理学和社会教育学)

37.04.01 心理学

39.04.02 社会工作学

44.04.01 师范教育 (美术学) 

硕士

硕士

硕士

 178 000 

178 000 

198 000 

4年

37.05.01 临床心理学 专家 158 000 5年6个月

39.03.01 社会学

2年

2年

2年

社会学系

4年

硕士 198 000 2年

本科

本科

本科

硕士 178 000 2年

44.04.01 师范教育  (运动与体育健康技术) 

44.04.02 心理教学教育 (教育中的心理教学技术)

4年

硕士 178 000 2年44.04.02 心理教学教育  (教育心理学)

158 000 

158 000 

39.03.02 社会工作学 4年本科 158 000 

44.03.05 师范教育 (汉语和英语) 4年 158 000 

42.03.01 广告和公共关系学 4年 158 000 

45.03.01 语文学 4年 158 000 

42.04.01 广告和公共关系学 硕士 2年 178 000 

45.04.01 语文学 硕士 2年 178 000 

45.04.03 基础语言学及应用语言学  (外语和语音技术) 硕士 2年

44.03.01 师范教育 (语文教育学) 4年 158 000 

54.03.01 设计学 4年 308 000 

专家 6年54.05.01 纪念性和装饰艺术

29.03.05 轻工业产品设计学 4年 178 000

艺术设计与制造系

308 000 

本科

本科

本科

4年 158 00043.03.03 酒店管理学

本科 4年 158 00044.03.05 师范教育  (艺术教育与设计学)

语文系

188 000 

本科

本科

本科

本科

44.03.05 师范教育 (德语和英语) 4年 158 000 本科



40.03.01 法学 4年 178 000

40.04.01 法学 (反腐败学) 198 000 硕士 2年

本科

40.04.01 法学 (国家与法律的理论与历史: 法律史学) 198 000 硕士 2年

158 000 41.03.01 国外区域学

45.03.02 语言学

4年43.03.02 旅游管理学

4年

4年47.03.03 宗教学

41.04.01 国外区域学

43.04.02 旅游管理学

45.04.02 语言学  (现代英语教学技术)

硕士 2年

硕士 2年

硕士

4年

158 000 

158 000 

158 000 

178 000 

178 000 

188 000 

2年

本科

本科

本科

本科

47.04.03 宗教学 硕士 2年 178 000 

学位 学制专业代码/专业名称 学费/学年 (卢布)

09.03.02 信息系统与技术

09.03.01 信息学与计算技术 4年

4年

09.04.04 软件工程学

01.04.02 应用数学和信息学 硕士 2年

硕士 2年

数学与信息学系

09.06.01 信息学和计算技术
40.06.01 法学
44.06.01 教育与教学科学

45.06.01 语言学与文艺学
47.06.01 哲学, 伦理学和宗教学

(中国博士)

副博士 
228 000 3年

研究科

学位专业代码/专业名称 学费/学年 (卢布)

网上申请: http://amursu.cn/application-form/

178 000

178 000

188 000 

198 000 

专业代码/专业名称 学制

43.02.10 旅游管理学

40.02.01 法学与社会保障

54.02.01 设计学

38.02.01 经济学与会计学 

38.02.03 物流营运活动 

* 高中毕业的学生, 学习期间为3年10个月
    中专毕业的学生, 学习期间为2年10个月

中专

学费/学期 (卢布)

18.02.12 化合物分析控制技术

09.02.07 信息系统和程序设计

10.02.04 通信系统信息安全保证

13.02.11 电器设备及机电设备技术维护

15.02.13 通风系统及空调系统维修服务

27.02.06 测量仪器工作操作监视 

03.03.02 物理学 4年 178 000 

20.03.01 技术圈安全  技术圈生命安全 4年 178 000 

03.04.01 应用数学和物理学 硕士 2年 188 200 

15.03.04 工艺过程与生产自动化

13.03.02 电力工程学与电工学

4年

4年 178 000

178 000

13.04.02 电力工程学与电工学 硕士 2年 198 000 

工程物理学系

动力系

本科

本科

本科

本科

本科

本科

01.03.02 应用数学和信息学 4年 158 000本科

联系方式
地址: 675027, 俄罗斯, 阿穆尔州, 布拉戈维申斯克市, 伊格纳季耶夫公路21, 阿穆尔国立大学, 主楼, 324室

电话: +7 (4162) 234 579 电子邮箱:  amursu.int.office@mail.ru, 网站: www.amursu.cn
              int@amursu.ru 

21.05.02 应用地质学 专家 5年 208 800 

09.03.04 软件工程学 4年 178 000本科

21.02.13 , 地质测量 矿产勘探 

104 000 

104 000 

104 000 

104 000 

104 000 

104 000 

104 000 

110 000 

110 000 

110 000 

110 000 

150 000 

本科38.03.01 经济学 4年 158 000 

38.03.02 管理学 4年 158 000 

经济系

硕士 2年 178 000 

本科

38.04.01 经济学 

国际关系系

法律系
学制


